
Souhlas autora článku s pravidly “Informovaného souhlasu” 

Tímto potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s pravidly týkajícími se informovaného souhlasu, 

která jsou stanoveny redakční radou a která jsou jednou z podmínek pro publikování článku 

v časopise Ortodoncie. Tato pravidla jsou dostupná na www.orthodont-cz.cz, kde jsem se s 

nimi obeznámil. Čestně prohlašuji, že bylo během výzkumné práce, která sloužila jako 

podklad pro zaslaný článek, postupováno dle těchto pravidel a všechna ustanovení byla 

dodržena. Potvrzuji také, že v případě vyžádání redakční radou časopisu jsem schopen/na 

předložit informované souhlasy subjektů výzkumu. Zároveň potvrzuji, že jakékoliv změny na 

materiálech (fotky, dokumentace apod.), které byly požadovány pro anonymizaci subjektů 

výzkumu, nemají žádný vliv na výsledky a závěry studie a nemění vědecké pojetí studie. S tím 

souvisí i povinnost autora článku poskytnout na vyžádání poskytovatelům informovaných 

souhlasů článek k nahlédnutí ještě před publikací. Zároveň souhlasím se zveřejněním mé 

fotografie, kterou jsem poskytl redakci, v záhlaví článku. 

 

Jméno: …………………………………………………… Kdy a kde: ………………………………………... 

 

Podpis: …………………………………………………... 

 

Název článku: ..…………………………………………………………………………………………………. 

 


